
D. SARMIENTO Y CHANETON. CIUDAD DE NEUQUÉN. ARGENTINA. Q8300BC A
T. +54 0299 448 5553
M. INFO@ADENEU.COM.AR
W.WWW.ADENEU.COM.AR
TWT. @ADENEU

Neuquén, 01 de noviembre de 2023

Señor

Oferente Concurso de Precios N.º 006/2023

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, a efectos de invitarlo a participar del Concurso de Precios N.º

006/2023, para la adquisición de un Ordenador de riego – Netafin, 16 salidas sin conexión a la nube,

fertímetro, accesorios para la instalación y puesta en marcha, según especificaciones detalladas en el

pliego único de bases y condiciones, y pedido de presupuesto correspondiente al mismo.

La oferta del presente llamado deberá ser realizada a través de la plataforma CO.DI.NEU mediante el

enlace: https://codi.neuquen.gob.ar/PortalLicitaciones/servlet/com.portallicitaciones.wplistado. Para

ello, el proveedor interesado deberá obtener un usuario y contraseña para su acceso y uso.

Por consultas respecto a la plataforma, podrá comunicarse con el servicio a proveedores de la Contaduría

General de la Provincia a través de la página web https://www.contadurianeuquen.gob.ar/ y los medios

allí indicados.

Asimismo, le recordamos que si Usted posee el Certificado de Compre Neuquino, no omita presentarlo

en la oferta mencionada anteriormente.

Las propuestas serán presentadas hasta el día 14 de noviembre de 2023 a las 10:00 horas, mediante la

Plataforma de Compras Digitales de Neuquén – Co.Di.NEU, en el enlace indicado.

Atentamente.

IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 1 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 2 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 3 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 4 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 5 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 6 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 7 de 8



IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Página 8 de 8



Provincia del Neuquén
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: Pliego Concurso de Precios N° 006/2023

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.

Miércoles 8 de Noviembre de 2023
NEUQUEN, NEUQUEN

IF-2023-02543895-NEU-PYMES#MPI

Digitally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA, 
ou=Direccion Provincial de Servicios TICs, serialNumber=CUIT 30710396961
Date: 2023.11.08 15:10:47 -03'00'

Norma Sandra Tarifa
Administrativa
MPI - Centro de la Pequeña y Mediana Empresa PyME-ADENEU
Ministerio de Producción e Industria

Digitally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE 
MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA, 
ou=Direccion Provincial de Servicios TICs, 
serialNumber=CUIT 30710396961
Date: 2023.11.08 15:10:41 -03'00'


